SENADO FEDERAL

•

,.

DATA OAAUTUAÇÃO

FOLHA DE ROSTO
PROCES,~~'C nOCUMEi'JTOS 1l7O

~OF_ICIO_S:U_MENTOO_RIGEM _' Hllíiml'8I/1ii;~~{Ju
1007010095 //1111/1

(SCCO)-SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

I~ 'N_TE_RE_SS_A_OO _

ASSUNTO

ADESÃO

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA cÂMARA MUNICIPAL DE IRITUIA - PA,

TRAMITAÇÃO

DE I PARA I DATA I DE PARA I DATA

I I

I

I I
--l)SEPROT SCCO 28 /4 2009

I II
scco

I I I I
- -----

I I I I

I I I I
.-~---- .--

I I I I I
-

I
---

I I I I
._.

I I I I

I I I I I I

I I I - I
-- -- ._---

I I I I
(PAOI1l200) EMITIDO EM:28/04/2009 ]6: 07-:21HS. MARIA ALBERTINA CASTRO MORAIS

I I I I I I / /

Ao SEPROT:

SENADO 007010/09- 5

1111111111111111111111111111111111111111.
113137131131395

I

L~~_

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SCCO Interlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
IRITUlA~PA

28/04/2009

Atenciosamente,

Ilmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

SEPROTlDGERAD-
AU~UADO COM OJ FLS

•

•

tiL 1
Processo N IQ (Jq;~]

SENADO FEDERAL RUbrica_ - --d ••11
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER ~

IfTTERLEGII

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SCCO lnterlegis os documentos em anexo .

EMENTA: Formalização de Termo de Adesão da Câmara Municipal de:
IRITUIA-PA

28/04/2009

Atenciosamente,

/ ,
"chefe do seco .
/ //

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROr
Senado Federal

Solicitação de Adesão de Casa L~ islativa

•

m!I!1m~,q~@DAssembléia Legislativa :ilCâmara Municipal, !lQ!~~]lUí.m1!!lJ~~j]!i09I
t:N~~~!!1RClinàra Mu:IlÜ:ipalde Iri tuia ? I
1€(j!l~~~.ffilhRuaCel.Joãoélncio', 09 /' -J.......-/
llliWiJ!!lliJ;!tili Irituia •......../ l!!l~ ~'ªg;W;;'686550op

.-
m-!(Q~14Wj{91) 3443 1Í75 I ~~WJ(91) 3443 11]5
~if~IíJ cm.irituia@ol.com.br ./ I
mmlll~.~, ~ I

M[9.llim Arleth de L:1ma F.erreira

iYF.imªº~_it\M:~Finanças

- .. '.•~'

IJMM;!$mgtí!içii~Q@)lJ.RW~Iº~ijUii@H5.MI
- •..t

nNPm~Iillf.!l~~&~1!!l!fimWaldemirOliveira da C~8ta ---r
~Mfljftml{!m!l}lt. Waldemir I i!J!l!f£i~l'SDb I
![0:tim!!g;1?,~!!i:~!jl~1«j!tíl!lf!1t'!Í1.1)i~i;1l01 .01. ;OO~ljIDlRX!31.12. 2m12:r---• ~~ifi~ªt&ií~~~j1~IDT~06.02 .1960~
!h1~~~~(91)3443 1175. >=
W""""""~t"""'''cmiritu' i~'o'l com-br~,;mM.i$-.lli: .•. - - -~. •

~!!9~~&i
SolicitO a adesão da Casa Legls'lâtiva cujos (jiido~ i,á~icós

Irituia.PA ,16 I-.:QJ. 2009:'>
Local e data

icados.

mailto:cm.irituia@ol.com.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004